
 
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 26 апреля 2022г.                   № 287 

 

 

О внесении изменений в муниципаль-

ную программу «Формирование спе-

циализированного жилищного фонда 

для специалистов Анадырского муни-

ципального района на 2022-2026 го-

ды», утвержденную постановлением 

Администрации Анадырского муни-

ципального района от 29 октября 2021 

года № 964  

 

 

В целях уточнения отдельных положений муниципального правового ак-

та, Администрация Анадырского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Формирование специализиро-

ванного жилищного фонда для специалистов Анадырского муниципального 

района на 2022-2026 годы» (далее – муниципальная программа), утвержденную 

постановлением Администрации Анадырского муниципального района от            

29 октября 2021 года № 964, следующие изменения: 

1.1. В Порядке формирования и распределения фонда служебных жилых 

помещений муниципального жилищного фонда для предоставления  специали-

стам, работающим на территории Анадырского муниципального района, к му-

ниципальной программе: 

в пункте 3.3 раздела 3 слова «в Комиссию Анадырского муниципального 

района по вопросам предоставления служебных жилых помещений специали-

стам Анадырского муниципального района» заменить словами «в Комиссию по 

жилищным вопросам Администрации Анадырского муниципального района»; 

1.2. В Порядке формирования и распределения фонда служебных жилых 

помещений  муниципального  жилищного  фонда для специалистов социальной  

сферы Анадырского муниципального района к муниципальной программе: 



2 
 

в пункте 3.4 раздела 3 слова «в Комиссию Анадырского муниципального 

района по вопросам предоставления служебных жилых помещений специали-

стам Анадырского муниципального района» заменить словами «в Комиссию по 

жилищным вопросам Администрации Анадырского муниципального района». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации - начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Сидельникову Е.В. 

 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                         С.Л. Савченко  


